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Muutama keväisen aurinkoinen maaliskuun päivä teki sen taas: sai 

ajatukset siirtymään hetkeksi jo tulevaan veneilykauteen. Itse tapaan 

aloittaa kertauksella, johon kuuluu viime kauden lokikirjan selaus. 

Sen jälkeen voi alkaa miettiä tulevaa. Onko kaikki tarvittavat ja halu

tut veneenhoitotoimet tehty? Milloin kalenterista löytyy ensimmäinen vapaa 

veneilyviikonloppu? Minne suunnata kesälomareissulla? Ja niin edelleen.

Yleensä ynnäilyn tuloksena lupaan itselleni ajaa vähemmän, olla paikoillaan 

enemmän ja vältellä paremmin olosuhteiltaan haastavia legejä. Mukavuudenhalu 

kun vaan tuntuu vuosi vuodelta kasvavan.

Tänä vuonna samaa lupausta ei tarvinnut tehdä, sillä jo viime vuonna keski

kesän lomareissu jäi selvästi tavallista lyhyemmäksi. Sama päti ilmeisen moneen 

muuhunkin, sillä useampanakin päivänä tuli lokikirjaan kirjattua ihmetys vähäi

sestä vesiliikenteestä.

Viime vuonna veneilyjarruna toimivat sekä koronan jälkeen vapautunut ulko

maanmatkailu että korkeat polttoainehinnat. Omalla kohdalla ääripäät olivat 

kesälomareissun alkuun tulleet perättäiset tankkaukset. Lähtiessä Helsingistä die

seliä tuli tankattua 2,98 euron litrahinnalla, neljä päivää myöhemmin Haapsalussa 

hinta oli 1,91 euroa litra. Viron tankkauksesta huolimatta viime kesän omakohtai

seksi dieselin keskihinnaksi muodostui yli 2,6 euroa litralta.

Alkuvuodesta tieliikenneasemien polttoainehinnat ovat pysytelleen kahden 

euron tuntumassa. Nykytilanteessa polttoaineiden kesän ja meriasemien litrahin

tojen arvailu lienee ennen aikaista ja turhaa. Sen näkee sitten. Varmaa sen sijaan 

on, että yleinen hintatason nousu näkyy ja puhuttaa ensi kesänä myös veneil

lessä. Kaupunkien markettien ja ravintoloiden hinnankorotuksille kun ei tunnu 

tulevan loppua, eivätkä saariston palvelupisteet ole niiltä piilossa, päinvastoin.

Nykyinen hintataso ohjaa, kan

nustaa ja joissakin tilanteissa jopa 

pakottaa harkitsevaan kuluttami

seen ja tekemään itse. Veneilyssä 

mahdollisuudet siihenkin ovat ole

massa, se tarkoittaa vain paluuta 

juurille, tai ainakin askelta sinne 

päin. Kaikesta huolimatta mukavaa 

ja huoletonta kesän odotusta!
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